
Rada města Beroun

ZÁPIS
z 25. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 11. 9. 2019

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník
Ing. Jiří Chalupecký, tajemník
RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní
Mgr. Olga Chocová, radní
Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, mistostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Mgr. Ivan Kus, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo
bodu

l.

2.

3.

tod

Comentář

Zahájeni

Schůzi rady města zahájila ve 14.00 hod a jednáni' řídila starostka města RNDr. Chalupová.
ověřovatelem stanovila Mgr. Tomča.

omluvila nepřítomného Mgr. Kuse.

3ředkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 24. zasedání Rady města

K zápisu z minulého jednání rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

452/25/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 11. 9. 2019.

Stránka l z 4



Starostka RNDr. Chalupová předložila radě města návrh programu jednání.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

453/25/RM/2019 Převzetí ručitelského závazku města Beroun za závazky společnosti
Parkování Beroun s. r.o. ze Smlouvy o úvěru č. 529/19/LCD a uzavření "Smlouvy o
úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č. RD/529/19/LCD."

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit převzetí ručitelského závazku města Beroun za závazky společnosti Parkování Beroun
s. r. o., IC: 05030650, ze Smlouvy o úvěru č. 529/19/LCD, kterou uzavře Parkování Beroun

s. r. o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako
klient s Českou spořitelnou, a. s., IČ: 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením "Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č.
RD/529/19/LCD" mezi městem Beroun jako ručitelem a Českou spořitelnou, a. s., IČ:
45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, v předloženém znění.

Tajemník úřadu lna. Chalupecký uvedl, že město Beroun je s účinností od 24. 5. 2016 jediným
společníkem společnosti Parkování Beroun s. r. o.
Zastupitelstvo města schválilo dne 11. 5. 2016 převzetí ručitelského závazku města Beroun za
závazky společnosti a dne 22. 6. 2016 souhlasilo s uzavřením ručitelského závazku města Beroun

za závazky společnosti vůči České spořitelně z dlouhodobých úvěrů poskytnutých na výstavbu
Parkovacího domu U Koně.

Na základě revize těchto smluvních závazků byla Českou spořitelnou předložena nabídka na
celkovou úpravu struktury a formy financování. Bude poskytnut jeden úvěr na splácení závazků
vyplývajících ze současných úvěrových smluv, který bude zajištěn ručitelským závazkem města
Beroun.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký
Zpracovatel: Ing. Jiří Chalupecký

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Závěr

Po projednání všech bodů jednání starostka RNDr. Chalupová ukončila schůzi rady města,

Následovala valná hromada společnosti Parkování Beroun s. r. o.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

454/25/RM/2019 Uzavření smlouvy o úvěrů na přefinancování úvěrů na výstavbu
"Parkovacího domu U Koně"

I. Rada města v působnosti valné hromady

společnosti Parkování Beroun s. r.o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 529/19/LCD mezi Parkováním
Beroun s. r. o., IC: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, jako klientem a Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, PSČ 140
00, IČ: 45244782, v předloženém znění, za podmínky, že Zastupitelstvo města Beroun schválí

Stránka 2 z 4



převzetí ručitelského závazku města Beroun za závazky Parkování Beroun s. r. o., IČ:
05030650 ze Smlouvy o úvěru č. 529/19/LCD a bude souhlasit s uzavřením "Smlouvy o
úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č. RD/529/19/LCD" mezi městem Beroun
jako ručitelem a Českou spořitelnou, a. s., IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova
1929/62, PSČ 140 00.

Jednatel společnosti Parkování Beroun s. r. o. Ing. Mišina uvedl, že společnost má s Českou
spořitelnou uzavřeny dvě úvěrové smlouvy, na základě kter/ch byly poskytnuty finanční prostředky
na'"výstavbu Parkovacího domu U Koně. Česká spořitelna po revizi těchto smluvních závazků
předložila společnosti Parkování Beroun nabídku na celkovou úpravu struktur/ a formy fínancováni-
Bude poskytnut jeden úvěr na splacení závazků vyplývajících ze současných úvěrových smluv,
který bude zajištěn ručitelským závazkem města Beroun.

Jednání bylo ukončeno v 14.25 hod.

Předkladatel: Ing. Michal Mišina

Zpracovatel: Ing. Pavla Zitová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Ing. Michal Mišina
místostarosta

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Stránka 3 z 4



Mgr. Dušan Tomčo

mjstostarosta

Stránka 4 z 4


